
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Simão Pereira, em cumprimento ao 
art. 61, parágrafo único da Lei 8.666/93, torna público que firmou o seguinte 
instrumento contratual: 

Tipo Prestação de serviços 

Número da dispensa 01/2021 

Número do Processo 01/2021 

Número do contrato 01/2021 

Contratante Câmara Municipal de Simão Pereira 

Contratado   DAVI BARBIERI SOCIEDADE DE ADVOGADOS 

Objeto Prestação de serviços de Consultoria especializada 
em Direito Administrativo para dar suporte à 
Procuradoria da Câmara, em matéria relacionada ao 
Direito Administrativo e Direito Constitucional, 
envolvendo as ações legislativas, através de 
atendimento remoto nos dias úteis de expediente da 
Câmara Municipal. 

Fundamento Lei nº 8.666/93, art. 24, II. 

Dotação Orçamentária 01.001.01.031.0001.2002.339035-13 

Vigência 
15/01/2021 a 15/01/2022 

Valor global R$ 17.400,00 

Data de assinatura 15/01/2021 

Signatário - Contratante Tânia Aparecida de Souza Jacinto 

 
Simão Pereira/MG, 15 de janeiro de 2021. 

 
 

Tânia Aparecida de Souza Jacinto 
Presidente da Câmara Municipal de Simão Pereira 

 


